АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОРЕНБУРГСКИЙ ЭКОНОМИКО – ЮРИДИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

г. Оренбург                                                                                 «01» марта 2025 г.

ВЫПИСКА из Приказа №052у от 21.02.2025г.

Об организации приемной кампании и

 утверждении Правил приема на 2025-2026 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость за оказание платных образовательных услуг на 2025-

2026 учебный год:

1 курс очной формы обучения по специальности 40.02.04 Юриспруденция на

базе основного общего образования – 110 000 (Сто десять тысяч) рублей

00коп.

1 курс заочной формы обучения по специальности 40.02.04 Юриспруденция

на базе среднего общего образования – 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00

коп.

Директор                                                                                А. С. Мушинская